FEDERATION
FRANGAISE

TIMING INDOOR DE TOURS 2017

BLOC 1 PUPILLE, BENJAMIN
BLOC 2 CRUISER
BLOC SX SUPERCROSS
BLOC 3 MINIME
BLOC 4 CADET
BLOC 5 FEMME 17+, HOMME 17/24, HOMME 25/29, HOMME 30 +
BLOC 6 JUNIOR, ELITE FEMME, ELITE HOMME
OPEN FEMME OPEN SUPERCROSS FEMME
OPEN HOMME OPEN SUPERCROSS HOMME
THEORIQUE SAMEDI 14 JANVIER 2017
HEURE DEBUT | TEMPS ALLOUE DEROULEMENT
9:30:00 0:35:00 ESSAIS BLOC 1
10:05:00 0:20:00 ESSAIS BLOC 2
10:25:00 1:00:00 ESSAIS SUPERCROSS
11:25:00 3 manche qualificatives jusqu'aux finales BLOCS 1, 2 & SX
15:15:00 0:50:00 ESSAIS BLOC 3
16:05:00 1:05:00 ESSAIS BLOC 4
17:10:00 0:20:00 RECOMPENSES BLOCS 1, 2 & SX
17:30:00 0:25:00 ESSAIS BLOCS 6 (ELITE FEMME) & OPEN FEMME
17:55:00 1:05:00 ESSAIS BLOCS 6 (ELITE HOMME, JUNIOR) & OPEN HOMME
19:10:00 Open Supercross
22:20:00 EVACUATION DE LA SALLE
THEORIQUE DIMANCHE 15 JANVIER 2017
HEURE DEBUT | TEMPS ALLOUE DEROULEMENT
8:00:00 0:25:00 WARM UP BLOC 3
8:25:00 0:30:00 WARM UP BLOC 4
8:55:00 Manche qualificatives BLOCS 3 & 4
10:55:00 0:10:00 RECOMPENSES OPEN
11:05:00 1:00:00 ESSAIS BLOC 5
12:05:00 0:25:00 WARM UP BLOC 6 JUNIOR & ELITE FEMME
12:30:00 0:20:00 WARM UP BLOC 6 ELITE HOMME
12:50:00 Manche quqlificatives BLOCS 5 & 6
puis phases finales BLOCS 3, 4,5 & 6
17:10:00 RECOMPENSES BLOCS 3,4,5&6

ATTENTION : CE TIMING PEUT ETRE SOUMIS A DES MODIFICATIONS HORAIRES



